7Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.803

<#ABC#305834#7#358978>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO DE VEÍCULOS Nº  007/2022
-  CPAO/SEAD
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Administração, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade Leilão on line para alienar
veículos inservíveis de propriedade do Estado de Goiás,
discriminados em 70 (setenta) lotes na Lista de veículos (SEI
000030053795), integrante dos autos nº 202100005022253. Os
veículos relacionados foram classificados pelo DETRAN/GO (em
vistoria técnica) como SUCATAS e RECUPERÁVEIS serão vendidos
no estado e  condições em que se encontrarem, em funcionamento
ou não, descabendo, pois, a respeito deles, qualquer reclamação
posterior quanto às suas qualidades intrínsecas ou extrínsecas.
DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DO LEILÃO.
O Leilão será realizado no dia 11/06/2022, sábado, com
apresentação lote a lote, a partir das 15 horas, com o fechamento
sequencial de cada lote ofertado, quando não houver mais lances.
O Leiloeiro conduzirá o leilão respeitando os tempos necessários
para que os compradores coloquem os seus lances e se obtenha
o melhor resultado na venda dos lotes. Endereço do leiloeiro:
Av. das Palmeiras esquina com a Rua Vitória Régia, qd. 05, lt. 06,
Jardins dos Buritis, CEP nº 74.923-640, Aparecida de Goiânia/GO,
pelos fones: (62) 3250-1500  e (62) 99679-7098, no site: www.
leiloesbrasil.com.br. Os lotes ficarão disponíveis para visualização e
lance na plataforma a partir do dia da publicação deste edital. E para
visitação aos lotes o endereço é: Rua Rio Tocantins qd. APM02,
ao lado do Condomínio Cidade das Águas, Hidrolândia/GO.
DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA VISITAÇÃO.
Os interessados deverão examinar os lotes nos dias 09 e dia
10/06/2022, das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, com o
DEVIDO AGENDAMENTO por meio do telefone acima indicado,
no endereço constante no item 2.1 do Edital, ficando os mesmos
cientes das reais condições dos veículos, ou pelos sites www.
leiloesbrasil.com.br e www.administracao.go.gov.br, onde serão
apresentadas fotografias dos veículos meramente ilustrativas.
Total da Avaliação dos lotes: R$ 49.550,00 (quarenta e nove mil,
quinhentos e cinquenta reais).
O Leilão se dará através da Comissão Permanente de Alienação
Onerosa, designada na Portaria n.º 1.705/2021 - SEAD, publicada no
DOE em 12 de novembro de 2021, e pelo Leiloeiro Oficial credenciado
previamente, Sr. ANTÔNIO BRASIL II, brasileiro, leiloeiro, portador
do RG nº 3208367 - SSP/GO e do CPF nº 633.531.561-00, na
condição de LEILOEIRO OFICIAL, matriculado na Junta Comercial
de Goiás, sob nº 019/2000, desde de 03/07/2000, vinculado ao
Termo de Referência que consta do Processo Administrativo nº
202100005008087 (credenciamento de leiloeiros).
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA
HEBER AUGUSTO FERNANDES TELES
Presidente de Comissão
PORTARIA Nº 1.705/2021 - SEAD
<#ABC#305834#7#358978/>

Protocolo 305834

<#ABC#305849#7#358997>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO DE VEÍCULOS Nº  009/2022
-  CPAO/SEAD
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Administração, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade Leilão on line para alienar
veículos inservíveis de propriedade do Estado de Goiás,
discriminados em 55 (cinquenta e cinco) lotes na Lista de veículos
(SEI 000030136507), integrante dos autos nº 202100005022259.
Os veículos relacionados foram classificados pelo DETRAN/GO (em
vistoria técnica) como SUCATAS e RECUPERÁVEIS serão vendidos
no estado e  condições em que se encontrarem, em funcionamento
ou não, descabendo, pois, a respeito deles, qualquer reclamação
posterior quanto às suas qualidades intrínsecas ou extrínsecas.
DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DO LEILÃO.
O Leilão será realizado no dia 11/06/2022, sábado, com
apresentação lote a lote, a partir das 15 horas, com o fechamento
sequencial de cada lote ofertado, quando não houver mais lances.
O Leiloeiro conduzirá o leilão respeitando os tempos necessários
para que os compradores coloquem os seus lances e se obtenha

o melhor resultado na venda dos lotes. Endereço do leiloeiro:
Av. das Palmeiras esquina com a Rua Vitória Régia, qd. 05, lt. 06,
Jardins dos Buritis, CEP nº 74.923-640, Aparecida de Goiânia/GO,
pelos fones: (62) 3250-1500  e (62) 99679-7098, no site: www.
leiloesbrasil.com.br. Os lotes ficarão disponíveis para visualização e
lance na plataforma a partir do dia da publicação deste edital. E para
visitação aos lotes o endereço é: Rua Rio Tocantins qd. APM02,
ao lado do Condomínio Cidade das Águas, Hidrolândia/GO.
DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA VISITAÇÃO.
Os interessados deverão examinar os lotes nos dias 09 e dia
10/06/2022, das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, com o
DEVIDO AGENDAMENTO por meio do telefone acima indicado,
no endereço constante no item 2.1 do Edital, ficando os mesmos
cientes das reais condições dos veículos, ou pelos sites www.
leiloesbrasil.com.br e www.administracao.go.gov.br, onde serão
apresentadas fotografias dos veículos meramente ilustrativas.
Total da Avaliação dos lotes: R$ 95.230,00 (noventa e cinco mil,
duzentos e trinta reais).
O Leilão se dará através da Comissão Permanente de Alienação
Onerosa, designada na Portaria n.º 1.705/2021 - SEAD, publicada
no DOE em 12 de novembro de 2021, e pelo Leiloeiro Oficial
credenciado previamente, Sra. JOHENN BRASIL BALDUÍNO,
brasileira, leiloeira, portadora do RG nº 6005334 - PC/GO e do
CPF nº 703.923.231-68, na condição de LEILOEIRA OFICIAL,
matriculado na Junta Comercial de Goiás, sob nº 066/2018, desde
de 1º/11/2018, vinculado ao Termo de Referência que consta do
Processo Administrativo nº 202100005008087 (credenciamento de
leiloeiros)
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA
HEBER AUGUSTO FERNANDES TELES
Presidente de Comissão
PORTARIA Nº 1.705/2021 - SEAD
<#ABC#305849#7#358997/>

Protocolo 305849
<#ABC#305864#7#359015>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO DE VEÍCULOS Nº  006/2022
-  CPAO/SEAD
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Administração, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade Leilão on line para alienar
veículos inservíveis de propriedade do Estado de Goiás,
discriminados em 133 (cento e trinta e três) lotes na Lista de veículos
(SEI 000030056882), integrante dos autos nº 202100005022255.
Os veículos relacionados foram classificados pelo DETRAN/GO (em
vistoria técnica) como SUCATAS e RECUPERÁVEIS serão vendidos
no estado e  condições em que se encontrarem, em funcionamento
ou não, descabendo, pois, a respeito deles, qualquer reclamação
posterior quanto às suas qualidades intrínsecas ou extrínsecas.
DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DO LEILÃO.
O Leilão será realizado no dia 11/06/2022, sábado, com
apresentação lote a lote, a partir das 15 horas, com o fechamento
sequencial de cada lote ofertado, quando não houver mais lances.
O Leiloeiro conduzirá o leilão respeitando os tempos necessários
para que os compradores coloquem os seus lances e se obtenha
o melhor resultado na venda dos lotes. Endereço do leiloeiro:
Av. das Palmeiras esquina com a Rua Vitória Régia, qd. 05, lt. 06,
Jardins dos Buritis, CEP nº 74.923-640, Aparecida de Goiânia/GO,
pelos fones: (62) 3250-1500  e (62) 99679-7098, no site: www.
leiloesbrasil.com.br. Os lotes ficarão disponíveis para visualização e
lance na plataforma a partir do dia da publicação deste edital. E para
visitação aos lotes o endereço é: Rua Rio Tocantins qd. APM02,
ao lado do Condomínio Cidade das Águas, Hidrolândia/GO.
DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA VISITAÇÃO.
Os interessados deverão examinar os lotes nos dias 09 e dia
10/06/2022, das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, com o
DEVIDO AGENDAMENTO por meio do telefone acima indicado,
no endereço constante no item 2.1 do Edital, ficando os mesmos
cientes das reais condições dos veículos, ou pelos sites www.
leiloesbrasil.com.br e www.administracao.go.gov.br, onde serão
apresentadas fotografias dos veículos meramente ilustrativas.
Total da Avaliação dos lotes: R$ 40.990,00 (quarenta mil
novecentos e noventa reais).
O Leilão se dará através da Comissão Permanente de Alienação
Onerosa, designada na Portaria n.º 1.705/2021 - SEAD, publicada

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1438de57

8Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.803

no DOE em 12 de novembro de 2021, e pelo Leiloeiro Oficial
credenciado previamente, Sr. YGOR FERREIRA BRASIL,
brasileiro, leiloeiro, portador do RG nº 5178461 - PC/GO e do
CPF nº 027.551.261-40, na condição de LEILOEIRO OFICIAL,
matriculado na Junta Comercial de Goiás, sob nº 074/020, desde
de 24/04/2020, vinculado ao Termo de Referência que consta do
Processo Administrativo nº 202100005008087 (credenciamento de
leiloeiros).
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA
HEBER AUGUSTO FERNANDES TELES
Presidente de Comissão
PORTARIA Nº 1.705/2021 - SEAD
<#ABC#305864#8#359015/>

Protocolo 305864
<#ABC#305881#8#359035>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO DE VEÍCULOS Nº  005/2022
-  CPAO/SEAD
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Administração, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade Leilão on line para alienar
veículos inservíveis de propriedade do Estado de Goiás,
discriminados em 54 (cinquenta e quatro) lotes na Lista de veículos
(SEI 000030062585), integrante dos autos nº 202100005022256.
Os veículos relacionados foram classificados pelo DETRAN/GO (em
vistoria técnica) como SUCATAS e RECUPERÁVEIS serão vendidos
no estado e  condições em que se encontrarem, em funcionamento
ou não, descabendo, pois, a respeito deles, qualquer reclamação
posterior quanto às suas qualidades intrínsecas ou extrínsecas.
DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DO LEILÃO.
O Leilão será realizado no dia 11/06/2022, sábado, com
apresentação lote a lote, a partir das 15 horas, com o fechamento
sequencial de cada lote ofertado, quando não houver mais lances.
O Leiloeiro conduzirá o leilão respeitando os tempos necessários
para que os compradores coloquem os seus lances e se obtenha
o melhor resultado na venda dos lotes. Endereço do leiloeiro:
Av. das Palmeiras esquina com a Rua Vitória Régia, qd. 05, lt. 06,
Jardins dos Buritis, CEP nº 74.923-640, Aparecida de Goiânia/GO,
pelos fones: (62) 3250-1500  e (62) 99679-7098, no site: www.
leiloesbrasil.com.br. Os lotes ficarão disponíveis para visualização e
lance na plataforma a partir do dia da publicação deste edital. E para
visitação aos lotes o endereço é: Rua Rio Tocantins qd. APM02,
ao lado do Condomínio Cidade das Águas, Hidrolândia/GO.
DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA VISITAÇÃO.
Os interessados deverão examinar os lotes nos dias 09 e dia
10/06/2022, das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, com o
DEVIDO AGENDAMENTO por meio do telefone acima indicado,
no endereço constante no item 2.1, ficando os mesmos cientes
das reais condições dos veículos, ou pelos sites www.leiloesbrasil.
com.br e www.administracao.go.gov.br, onde serão apresentadas
fotografias dos veículos meramente ilustrativas.
Total da Avaliação dos lotes: R$ 70.800,00 (setenta mil e
oitocentos reais).
O Leilão se dará através da Comissão Permanente de Alienação
Onerosa, designada na Portaria n.º 1.705/2021 - SEAD, publicada
no DOE em 12 de novembro de 2021, e pelo Leiloeiro Oficial
credenciado previamente, Sra. ALESSANDRA BRASIL DO VALE,
brasileira, leiloeira, portador do RG nº 2125610 - SPTC/GO e do
CPF nº 532.410.611-91, na condição de LEILOEIRA OFICIAL,
matriculado na Junta Comercial de Goiás, sob nº 030/2002, desde
de 04/02/2002, vinculado ao Termo de Referência que consta do
Processo Administrativo nº 202100005008087 (credenciamento de
leiloeiros).
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA
HEBER AUGUSTO FERNANDES TELES
Presidente de Comissão
PORTARIA Nº 1.705/2021 - SEAD
<#ABC#305881#8#359035/>

Protocolo 305881
<#ABC#305896#8#359048>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO DE VEÍCULOS Nº  008/2022
-  CPAO/SEAD
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Administração, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade Leilão on line para alienar

veículos inservíveis de propriedade do Estado de Goiás,
discriminados em 33 (trinta e três) lotes na Lista de veículos (SEI
000030137976), integrante dos autos nº 202100005022258. Os
veículos relacionados foram classificados pelo DETRAN/GO (em
vistoria técnica) como SUCATAS e RECUPERÁVEIS serão vendidos
no estado e  condições em que se encontrarem, em funcionamento
ou não, descabendo, pois, a respeito deles, qualquer reclamação
posterior quanto às suas qualidades intrínsecas ou extrínsecas.
DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DO LEILÃO.
O Leilão será realizado no dia 11/06/2022, sábado, com
apresentação lote a lote, a partir das 15 horas, com o fechamento
sequencial de cada lote ofertado, quando não houver mais lances.
O Leiloeiro conduzirá o leilão respeitando os tempos necessários
para que os compradores coloquem os seus lances e se obtenha
o melhor resultado na venda dos lotes. Endereço do leiloeiro:
Av. das Palmeiras esquina com a Rua Vitória Régia, qd. 05, lt. 06,
Jardins dos Buritis, CEP nº 74.923-640, Aparecida de Goiânia/GO,
pelos fones: (62) 3250-1500  e (62) 99679-7098, no site: www.
leiloesbrasil.com.br. Os lotes ficarão disponíveis para visualização e
lance na plataforma a partir do dia da publicação deste edital. E para
visitação aos lotes o endereço é: Rua Rio Tocantins qd. APM02,
ao lado do Condomínio Cidade das Águas, Hidrolândia/GO.
DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA VISITAÇÃO.
Os interessados deverão examinar os lotes nos dias 09 e dia
10/06/2022, das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, com o
DEVIDO AGENDAMENTO por meio do telefone acima indicado,
no endereço constante no item 2.1 do Edital, ficando os mesmos
cientes das reais condições dos veículos, ou pelos sites www.
leiloesbrasil.com.br e www.administracao.go.gov.br, onde serão
apresentadas fotografias dos veículos meramente ilustrativas.
Total da Avaliação dos lotes: R$ 53.050,00 (cinquenta e três mil
e cinquenta reais).
O Leilão se dará através da Comissão Permanente de Alienação
Onerosa, designada na Portaria n.º 1.705/2021 - SEAD, publicada
no DOE em 12 de novembro de 2021, e pelo Leiloeiro Oficial
credenciado previamente, Sr. LEONY GOMES DOS SANTOS
JÚNIOR, brasileiro, leiloeiro, portador do RG nº 1343630 - SSP/GO
e do CPF nº 288.468.931-15, na condição de LEILOEIRO OFICIAL,
matriculado na Junta Comercial de Goiás, sob nº 034/2002, desde
de 28/11/2002, vinculado ao Termo de Referência que consta do
Processo Administrativo nº 202100005008087 (credenciamento de
leiloeiros).
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA
HEBER AUGUSTO FERNANDES TELES
Presidente de Comissão
PORTARIA Nº 1.705/2021 - SEAD
<#ABC#305896#8#359048/>

Protocolo 305896
<#ABC#305688#8#358820>

PORTARIA Nº 773, de 19 de maio de 2022
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei Estadual nº
20.756/2020, resolve:
Art. 1º. Alterar a composição da Comissão Permanente de Processo
Administrativo Disciplinar, instituída nos termos da Portaria
403/2021-SEAD, publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás em
08/04/2021, e para tanto:
I - Excluir a servidora CRISTIANE AMARAL, CPF: 576.101.261-87,
ocupante do cargo de Gestora Jurídica;
II - Designar a servidora ROSÂNGELA ALVES AIROS, CPF:
644.827.901-68, ocupante do cargo de Gestora Jurídica;
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação no
Diário Oficial do Estado de Goiás.
Gabinete do Secretário de Estado da Administração, aos 20 dias de
maio de 2022.
Bruno Magalhães D’Abadia
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#305688#8#358820/>

Protocolo 305688
<#ABC#305773#8#358914>

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
015/2020
Processo: 202000005001696
Contratante: Estado de Goiás, com a interveniência da Secretaria
de Estado da Administração - SEAD.
Contratada: Metropolitan Life Seguros e Previdência Privada S/A
Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração do
Contrato Original nº 015/2020 nos seguintes pontos: a) prorrogação

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1438de57